
ZARZĄDZENIE NR 42/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 1 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji socjalnej w  Urzędzie Miejskim w Mszczonowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) i 
art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800) oraz 
§ 16 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urządzie Miejskim w Mszczonowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 39/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie. 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję socjalną w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie w składzie:

1) Pani Zofia Krukowska – przedstawiciel pracodawcy

2) Pan Grzegorz Borowski- przedstawiciel wydziału FB

3) Pani Małgorzata Badowska- przedstawiciel wydziału OR

4) Pani Aneta Orzechowska- przedstawiciel wydziału SO

5) Pani Taida Sochańska- przedstawiciel wydziału RG

6) Pani Renata Wolak- przedstawiciel wydziału G

7) Pani Joanna Pływaczewska- inspektor ds. kadr

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 624C8B2A-3D90-4A63-8024-605226D4CF23. Przyjęty Strona 1




